Администрация
муниципального образования городское поселение

город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « _20__ » ____05________ 2024  года                                                               № __166___

Об утверждении проекта планировки территории

и проекта межевания территории из земель

населенных пунктов по адресу: Калужская

область, Боровский район, г. Боровск, ул. Московская,

д.31, для исключения изломанности границ

земельного участка с кадастровым номером

40:03:100117:1, в кадастровом квартале 40:03:100117

       В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Боровск, на

основании заключения о результатах общественных обсуждений от 14.05.2024 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проект планировки территории и проекту межевания территории из земель

населенных пунктов по адресу: Калужская область, Боровский район, г. Боровск, ул.

Московская, д.31, для исключения изломанности границ земельного участка с

кадастровым номером 40:03:100117:1, в производственной зоне, в кадастровом квартале

40:03:100117, разработанных индивидуальным предпринимателем Новокшоновым

Иваном Васильевичем.

Глава администрации муниципального

образования городское поселение город Боровск                                    А.Я. Бодрова